
Uchwała Nr XLIV/559/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 marca 1998 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Stałych Rady Miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) oraz par. 
25 ust. 1 Statutu Miasta stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/360/96 Rady 
Miejskiej Szczecina z dnia 02 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia statutu Miasta Szczecina

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

����

��������

����

Odwołuje się ze składu Komisji Gospodarowania Mieniem Komunalnym Rady Miasta 
następujących radnych:

1. Pawła Bartnika 
�� Zdzisława Kędzierskiego 
3. Janusza Szewczuka 
�� Janusza Wąsika 
5. Leszka Duklanowskiego 

����

��������

����

Odwołuje się radnego Andrzeja Markowskiego ze składu Komisji Budownictwa i Planowania 
Przestrzennego.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


